
CJT Group ApS

CVR-nr.: 43041703

Tilst Skolevej 6
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Saeed Nur Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CJT Group ApS
Tilst Skolevej 6
8381 Tilst

CVR-nr.: 43041703
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør -70 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-70.000
Ordinært resultat før skat		-70.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-70.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.000
I alt		-70.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		80.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		30.000
Overført resultat		-70.000
Egenkapital i alt		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.000
Gældsforpligtelser i alt		80.000
PASSIVER I ALT		80.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0